
UCHWAŁA NR IX/58/2024 
RADY GMINY HARASIUKI 

z dnia 22 listopada 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „e” i art. 58 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 i 1572) oraz art. 89 ust.1 
pkt. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1530 i 1572)- Rada Gminy Harasiuki uchwala, co następuje: 

§ 1.  
W UCHWALE nr LVIII/386/2023 Rady Gminy Harasiuki z dnia 18 września 2023 r. 
w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego, § 2 ust. 1 otrzymuje nowe 
brzmienie: 

„§ 2. ust. 1. Spłata kredytu nastąpi w 2024 roku z przychodów z tytułu emisji obligacji 
komunalnych.”. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Harasiuki. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

/-/ 
Wojciech Kołodziej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE27ED27-8882-4FAC-B9FA-14EF92B29043. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/58/2024 RADY GMINY HARASIUKI z dnia 22 listopada 2024 r.
	§ 1
	zm. § 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


